
KLASSEMENT

Plaaz

Sonntag, 29. Mai 2005Datum:

Renntitel:

Ort:

Landesmeisterschaft MEV (BRE, HAM, SCH) 

StrasseArt:

LV MEV, RSV Mecklb./Vorp.Veranstalter: Ausrichter: RIG Güstrow

Durchschnitt: 40,386 km/hName:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand Rd. Pk.

Einzelwertung (TE), 3 Rd. a 18.6 km = 55.8 kmDisziplin:

Rennen: 1.1   -   Hobby 18-39 -.M18-39

1. 107 GEYER Thomas SV Turbine Neubrandenburg 01:22:54GER19820605 00:00

2. 105 FEDTKE Tom RIG Güstrow 01:23:01GER19870720 00:07

3. 111 GOMOLL Rene RSC Sprintteam Schwerin 01:23:19GER19780311 00:25

4. 104 JOHN Marcus "Klarmacher Radgiganten" Ludwig 01:23:19GER19770312 00:25

5. 101 BANCZYK Tobias "Klarmacher Radgiganten" Ludwig 01:26:22GER19800609 03:28

6. 103 JACOBI Ronny "Klarmacher Radgiganten" Ludwig 01:26:40GER19801227 03:46

7. 102 HELLWIG Raik "Klarmacher Radgiganten" Ludwig 01:30:16GER19770506 07:22

Durchschnitt: 40,096 km/hName:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand Rd. Pk.

Einzelwertung (TE), 2 Rd. a 18.6 km = 37.2 kmDisziplin:

Rennen: 1.2   -   Hobby 40- -.M40-

1. 150 DRAEGER Fred RIG Güstrow 00:55:40GER19581107 00:00

2. 152 RUßBÜLDT Gerald TRI FUN Güstrow 00:59:58GER 04:18

3. 155 HEINRICH Bernd TRI FUN Güstrow 00:59:58GER 04:18

4. 151 BAUMGART Peter SV Dassow 24 01:01:22GER19520324 05:42

AUS 153 HARTLEBEN Birgit TRI FUN GüstrowGER

Durchschnitt: 44,804 km/hRennen um die Landesmeisterschaft MEVName:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand Rd. Pk.

Einzelwertung (TE), 2 Rd. a 18.6 km = 37.2 kmDisziplin:

Rennen: 2.1   -   Senioren 2/3/4 7.24

1. 10 BORICZKA Jens RSV Vorwärts Parchim 00:49:49GER19630119 00:00S2

2. 6 FINCK Reinhard PSV Rostock 00:49:49GER19590131 00:00S2

3. 20 KARRASCH Reiner Bad Doberaner SV 90 00:49:49GER19420710 00:00S4

4. 17 KLETZIEN Detlef SV Dassow 24 00:49:49GER19500605 00:00S3

5. 7 MAJEWSKI Roland PSV Rostock 00:49:49GER19621128 00:00S2

6. 5 BUSCH Andreas PSV Rostock 00:49:49GER19620917 00:00S2

7. 24 QUANDT Udo TSG Wismar 00:49:49GER19440705 00:00S4

8. 9 WEX Christian RSC Sprintteam Schwerin 00:49:49GER19640420 00:00S2

9. 14 THIELE Jürgen SV Turbine Neubrandenburg 00:49:49GER19641210 00:00S2

10. 23 HOFFMANN Günter TSG Wismar 00:49:49GER19400817 00:00S4

11. 22 IHLENFELD Eckhard RSV Seebad Ahlbeck 00:49:49GER19420109 00:00S4

12. 21 LIEROW Wolfgang RIG Güstrow 00:49:49GER19420430 00:00S4

13. 12 JUNGE Werner SV Dassow 24 00:49:49GER19580104 00:00S2

14. 1 MÖDEBECK René Bad Doberaner SV 90 00:49:49GER19580711 00:00S2

15. 18 TIETZ Herbert SV Turbine Neubrandenburg 00:49:49GER19470125 00:00S3

16. 15 SCHULZ Helmut PSV Rostock 00:49:49GER19530112 00:00S3

17. 8 WULF Michael PSV Rostock 00:53:18GER19570916 03:29S2

18. 16 WEBER Werner RV Rostock 00:53:18GER19500920 03:29S3

19. 11 REPUKAT Rainer RV Rostock 00:54:53GER19570425 05:04S2

Durchschnitt: 44,804 km/hWertung Landesmeisterschaft MEV S2Name:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand Rd. Pk.

Einzelwertung (TE), 2 Rd. a 18.6 km = 37.2 kmDisziplin:

Rennen: 2.2   -   Senioren 2 7.21

1. 10 BORICZKA Jens RSV Vorwärts Parchim 00:49:49GER19630119 00:00S2
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2. 6 FINCK Reinhard PSV Rostock 00:49:49GER19590131 00:00S2

3. 7 MAJEWSKI Roland PSV Rostock 00:49:49GER19621128 00:00S2

4. 5 BUSCH Andreas PSV Rostock 00:49:49GER19620917 00:00S2

5. 9 WEX Christian RSC Sprintteam Schwerin 00:49:49GER19640420 00:00S2

6. 14 THIELE Jürgen SV Turbine Neubrandenburg 00:49:49GER19641210 00:00S2

7. 12 JUNGE Werner SV Dassow 24 00:49:49GER19580104 00:00S2

8. 1 MÖDEBECK René Bad Doberaner SV 90 00:49:49GER19580711 00:00S2

9. 8 WULF Michael PSV Rostock 00:53:18GER19570916 03:29S2

10. 11 REPUKAT Rainer RV Rostock 00:54:53GER19570425 05:04S2

Durchschnitt: 44,804 km/hWertung Landesmeisterschaft MEV S3Name:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand Rd. Pk.

Einzelwertung (TE), 2 Rd. a 18.6 km = 37.2 kmDisziplin:

Rennen: 2.3   -   Senioren 3 7.22

1. 17 KLETZIEN Detlef SV Dassow 24 00:49:49GER19500605 00:00S3

2. 18 TIETZ Herbert SV Turbine Neubrandenburg 00:49:49GER19470125 00:00S3

3. 15 SCHULZ Helmut PSV Rostock 00:49:49GER19530112 00:00S3

4. 16 WEBER Werner RV Rostock 00:53:18GER19500920 03:29S3

Durchschnitt: 44,804 km/hWertung Landesmeisterschaft MEV S4Name:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand Rd. Pk.

Einzelwertung (TE), 2 Rd. a 18.6 km = 37.2 kmDisziplin:

Rennen: 2.4   -   Senioren 4 7.23

1. 20 KARRASCH Reiner Bad Doberaner SV 90 00:49:49GER19420710 00:00S4

2. 24 QUANDT Udo TSG Wismar 00:49:49GER19440705 00:00S4

3. 23 HOFFMANN Günter TSG Wismar 00:49:49GER19400817 00:00S4

4. 22 IHLENFELD Eckhard RSV Seebad Ahlbeck 00:49:49GER19420109 00:00S4

5. 21 LIEROW Wolfgang RIG Güstrow 00:49:49GER19420430 00:00S4

Durchschnitt: 30,603 km/hRennen um die Landesmeisterschaft BRE, HAM, MEV, SCHName:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand Rd. Pk.

Einzelwertung (TE), 1 Rd. a 11 km = 11 kmDisziplin:

Rennen: 2.5   -   U11 Schüler 7.18

1. 184 AMEND Rebecca KJV "Die Nordlichter" Rügen 00:21:34GER19961007 00:00

2. 182 WÜSTLING Hans-Wilhelm RSG Blankenese 00:21:34GER19950327 00:00

3. 185 KADUR Alexander PSV 90 Neubrandenburg 00:22:00GER19960605 00:26

4. 190 STÜBE Pauline RSV "Insel Usedom" 00:22:00GER19940312 00:2613w

5. 181 BEHRMANN Kevin RSC Oeversee 1987 00:22:00GER19950324 00:26

6. 180 RADKE Kjell Lasse Kieler RV von 1961 00:22:53GER19950811 01:19

7. 191 SZIGAT Friederike RSV "Insel Usedom" 00:23:08GER19950102 01:34

8. 186 WEGNER Hermann PSV 90 Neubrandenburg 00:24:00GER19960806 02:26

9. 183 FECHNER Julia RV Germania Hamburg von 1923 00:24:34GER19960627 03:00

10. 187 AHRENS Sebastian RIG Güstrow 00:26:03GER19960116 04:29

11. 189 KNUTH Anne RSV "Insel Usedom" 00:26:51GER19940525 05:1713w

Durchschnitt: 30,603 km/hWertung Landesmeisterschaft LV HamburgName:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand Rd. Pk.

Einzelwertung (TE), 1 Rd. a 11 km = 11 kmDisziplin:

Rennen: 2.6   -   U11 Schüler 7.18

1. 182 WÜSTLING Hans-Wilhelm RSG Blankenese 00:21:34GER19950327 00:00

2. 183 FECHNER Julia RV Germania Hamburg von 1923 00:24:34GER19960627 03:00
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Durchschnitt: 30,603 km/hWertung Landesmeisterschaft LV Mecklenburg-VorpommernName:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand Rd. Pk.

Einzelwertung (TE), 1 Rd. a 11 km = 11 kmDisziplin:

Rennen: 2.7   -   U11 Schüler 7.18

1. 184 AMEND Rebecca KJV "Die Nordlichter" Rügen 00:21:34GER19961007 00:00

2. 185 KADUR Alexander PSV 90 Neubrandenburg 00:22:00GER19960605 00:26

3. 190 STÜBE Pauline RSV "Insel Usedom" 00:22:00GER19940312 00:26

4. 191 SZIGAT Friederike RSV "Insel Usedom" 00:23:08GER19950102 01:34

5. 186 WEGNER Hermann PSV 90 Neubrandenburg 00:24:00GER19960806 02:26

6. 187 AHRENS Sebastian RIG Güstrow 00:26:03GER19960116 04:29

7. 189 KNUTH Anne RSV "Insel Usedom" 00:26:51GER19940525 05:17

Durchschnitt: 30 km/hWertung Landesmeisterschaft LV Schleswig-HolsteinName:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand Rd. Pk.

Einzelwertung (TE), 1 Rd. a 11 km = 11 kmDisziplin:

Rennen: 2.8   -   U11 Schüler 7.18

1. 181 BEHRMANN Kevin RSC Oeversee 1987 00:22:00GER19950324 00:00

2. 180 RADKE Kjell Lasse Kieler RV von 1961 00:22:53GER19950811 00:53

Durchschnitt: 39,528 km/hRennen um die Landesmeisterschaft BRE, HAM, MEV, SCHName:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand Rd. Pk.

Einzelwertung (TE), 2 Rd. a 18.6 km = 37.2 kmDisziplin:

Rennen: 2.9   -   U15 Schüler 7.14

1. 41 ARNDT Nikias RG Hamburg 1893 00:56:28GER19911118 00:00

2. 51 QUAST Enno RV Germania Hamburg von 1923 00:56:28GER19910911 00:00

3. 62 STEINHAGEN Timm SV Dassow 24 00:56:28GER19920306 00:00

4. 45 HORN Yannik RV Germania Hamburg von 1923 00:56:28GER19910504 00:00

5. 57 MICHALSKY Marc KJV "Die Nordlichter" Rügen 00:56:28GER19910503 00:00

6. 56 AMEND Hanna KJV "Die Nordlichter" Rügen 00:56:28GER19900506 00:0017w

7. 58 KÖPPEN Philipp PSV 90 Neubrandenburg 00:56:28GER19910102 00:00

8. 49 LÜDTKE Christina RV Germania Hamburg von 1923 00:56:28GER19900907 00:0017w

9. 35 GEISLER Jannick Harburger RG von 1951 00:56:28GER19920316 00:00

10. 39 SCHÄFER Niklas Harvestehuder RV v. 1909 00:56:28GER19911207 00:00

11. 44 HARBS Johannes RV Germania Hamburg von 1923 00:56:28GER19910427 00:00

12. 61 SIMON Marvin SV Dassow 24 00:56:28GER19911110 00:00

13. 60 BETHKE Kevin RSV Vorwärts Parchim 00:56:28GER19910608 00:00

14. 64 DIECKMANN Philipp Kieler RV von 1961 00:56:28GER19920225 00:00

15. 36 HEINE Matthias Harburger RG von 1951 00:56:28GER19920610 00:00

16. 42 STUMMEIER Morten RG Hamburg 1893 00:56:28GER19910813 00:00

17. 38 KONERT Jan Harvestehuder RV v. 1909 00:56:38GER19920413 00:10

18. 63 WEIPPERT Michael SV Dassow 24 01:00:15GER19920326 03:47

19. 50 MARQUARDT Jannik RV Germania Hamburg von 1923 01:00:17GER19920404 03:49

20. 67 MÜLLER Janne Radsport Team Lübeck 01:00:18GER19890227 03:5017w

21. 46 KÄPPELER Thorbjörn RV Germania Hamburg von 1923 01:02:28GER19920718 06:00

22. 43 BLUME Nimar RV Germania Hamburg von 1923 01:02:29GER19920902 06:01

23. 47 KNUDSEN Kjell RV Germania Hamburg von 1923 01:02:30GER19920602 06:02

24. 69 OLDEWURTEL Fokko Radsport Team Lübeck 01:03:10GER19911208 06:42

25. 66 UHLENBERG Rasmus Kieler RV von 1961 01:05:03GER19921217 08:35

26. 59 KAMMLER Christian RIG Güstrow 01:09:39GER19920909 13:11

27. 68 MUNSKI Andreas Radsport Team LübeckGER19910709

28. 52 DOPP Sebastian Bad Doberaner SV 90GER19921217

29. 40 SCHERER Frederik Harvestehuder RV v. 1909GER19910427

30. 54 NAGEL Paul Bad Doberaner SV 90GER19921217
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Durchschnitt: 39,528 km/hWertung Landesmeisterschaft LV HamburgName:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand Rd. Pk.

Einzelwertung (TE), 2 Rd. a 18.6 km = 37.2 kmDisziplin:

Rennen: 2.10   -   U15 Schüler 7.14

1. 41 ARNDT Nikias RG Hamburg 1893 00:56:28GER19911118 00:00

2. 51 QUAST Enno RV Germania Hamburg von 1923 00:56:28GER19910911 00:00

3. 45 HORN Yannik RV Germania Hamburg von 1923 00:56:28GER19910504 00:00

4. 49 LÜDTKE Christina RV Germania Hamburg von 1923 00:56:28GER19900907 00:00

5. 35 GEISLER Jannick Harburger RG von 1951 00:56:28GER19920316 00:00

6. 39 SCHÄFER Niklas Harvestehuder RV v. 1909 00:56:28GER19911207 00:00

7. 44 HARBS Johannes RV Germania Hamburg von 1923 00:56:28GER19910427 00:00

8. 36 HEINE Matthias Harburger RG von 1951 00:56:28GER19920610 00:00

9. 42 STUMMEIER Morten RG Hamburg 1893 00:56:28GER19910813 00:00

10. 38 KONERT Jan Harvestehuder RV v. 1909 00:56:28GER19920413 00:00

11. 50 MARQUARDT Jannik RV Germania Hamburg von 1923 01:00:17GER19920404 03:49

12. 46 KÄPPELER Thorbjörn RV Germania Hamburg von 1923 01:02:28GER19920718 06:00

13. 43 BLUME Nimar RV Germania Hamburg von 1923 01:02:29GER19920902 06:01

14. 47 KNUDSEN Kjell RV Germania Hamburg von 1923 01:02:30GER19920602 06:02

15. 40 SCHERER Frederik Harvestehuder RV v. 1909GER19910427

Durchschnitt: 39,528 km/hWertung Landesmeisterschaft LV Mecklenburg-VorpommernName:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand Rd. Pk.

Einzelwertung (TE), 2 Rd. a 18.6 km = 37.2 kmDisziplin:

Rennen: 2.11   -   U15 Schüler 7.14

1. 62 STEINHAGEN Timm SV Dassow 24 00:56:28GER19920306 00:00

2. 57 MICHALSKY Marc KJV "Die Nordlichter" Rügen 00:56:28GER19910503 00:00

3. 56 AMEND Hanna KJV "Die Nordlichter" Rügen 00:56:28GER19900506 00:00

4. 58 KÖPPEN Philipp PSV 90 Neubrandenburg 00:56:28GER19910102 00:00

5. 61 SIMON Marvin SV Dassow 24 00:56:28GER19911110 00:00

6. 60 BETHKE Kevin RSV Vorwärts Parchim 00:56:28GER19910608 00:00

7. 63 WEIPPERT Michael SV Dassow 24 01:00:15GER19920326 03:47

8. 59 KAMMLER Christian RIG Güstrow 01:09:39GER19920909 13:11

9. 52 DOPP Sebastian Bad Doberaner SV 90GER19921217

10. 54 NAGEL Paul Bad Doberaner SV 90GER19921217

Durchschnitt: 39,528 km/hWertung Landesmeisterschaft LV Schleswig-HolsteinName:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand Rd. Pk.

Einzelwertung (TE), 2 Rd. a 18.6 km = 37.2 kmDisziplin:

Rennen: 2.12   -   U15 Schüler 7.14

1. 64 DIECKMANN Philipp Kieler RV von 1961 00:56:28GER19920225 00:00

2. 67 MÜLLER Janne Radsport Team Lübeck 01:00:18GER19890227 03:50

3. 69 OLDEWURTEL Fokko Radsport Team Lübeck 01:03:10GER19911208 06:42

4. 66 UHLENBERG Rasmus Kieler RV von 1961 01:05:03GER19921217 08:35

5. 68 MUNSKI Andreas Radsport Team LübeckGER19910709

Durchschnitt: 38,045 km/hRennen um die Landesmeisterschaft BRE, HAM, MEV, SCHName:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand Rd. Pk.

Einzelwertung (TE), 1 Rd. a 18.6 km = 18.6 kmDisziplin:

Rennen: 2.13   -   U13 Schüler 7.16

1. 90 BEYER Sebastian Harburger RG von 1951 00:29:20GER19930827 00:00

2. 91 LEHMANN Julian Harburger RG von 1951 00:29:20GER19930120 00:00

3. 107 HAUSHAHN Malte Kieler RV von 1961 00:29:20GER19941016 00:00

4. 112 BARTSCH Matthias SG Athletico Büdelsdorf 00:29:20GER19930906 00:00

5. 98 FRANZ Florian RST Dassow 00:29:20GER19931209 00:00

6. 95 GÖRS Steffi KJV "Die Nordlichter" Rügen 00:29:20GER19920513 00:0015w

7. 110 REINHOLD Julius Radsport Team Lübeck 00:29:20GER19940429 00:00

8. 92 CORDS Johannes RSG Blankenese 00:29:20GER19930916 00:00

9. 100 SIEG Marcel RST Dassow 00:29:20GER19941002 00:00

Seite 4 von 8K-RT 29.05.2005 16:44:56 © C. Herzog, www.radsport-mv.de



10. 103 SZIGAT Wilhelm RSV "Insel Usedom" 00:30:01GER19930420 00:41

11. 94 KNUDSEN Fynn RV Germania Hamburg von 1923 00:30:01GER19940502 00:41

12. 108 SZYMANEK Timo Kieler RV von 1961 00:30:01GER19931227 00:41

13. 101 ZAHARZEWSKI Daniel RST Dassow 00:30:01GER19940520 00:41

14. 105 FRÖHLICH Anika RSV Vorwärts Parchim 00:30:10GER19910416 00:5015w

15. 102 SENDLER Wiebke RSV "Insel Usedom" 00:30:11GER19920803 00:5115w

16. 106 FORNEFETT Mike Kieler RV von 1961 00:30:15GER19940905 00:55

17. 93 ANDRÄ Jan-Christoph RV Germania Hamburg von 1923 00:32:52GER19940103 03:32

18. 99 HEIDBREDER David RST Dassow 00:32:52GER19930310 03:32

19. 109 GERK Nicolas Radsport Team Lübeck 00:34:13GER19931211 04:53

20. 113 RESCHETNIKOW Alexander Radsport Team Lübeck 00:34:15GER19940815 04:55

Durchschnitt: 38,045 km/hWertung Landesmeisterschaft LV HamburgName:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand Rd. Pk.

Einzelwertung (TE), 1 Rd. a 18.6 km = 18.6 kmDisziplin:

Rennen: 2.14   -   U13 Schüler 7.16

1. 90 BEYER Sebastian Harburger RG von 1951 00:29:20GER19930827 00:00

2. 91 LEHMANN Julian Harburger RG von 1951 00:29:20GER19930120 00:00

3. 92 CORDS Johannes RSG Blankenese 00:29:20GER19930916 00:00

4. 94 KNUDSEN Fynn RV Germania Hamburg von 1923 00:30:01GER19940502 00:41

5. 93 ANDRÄ Jan-Christoph RV Germania Hamburg von 1923 00:32:52GER19940103 03:32

Durchschnitt: 38,045 km/hWertung Landesmeisterschaft LV Mecklenburg-VorpommernName:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand Rd. Pk.

Einzelwertung (TE), 1 Rd. a 18.6 km = 18.6 kmDisziplin:

Rennen: 2.15   -   U13 Schüler 7.16

1. 98 FRANZ Florian RST Dassow 00:29:20GER19931209 00:00

2. 95 GÖRS Steffi KJV "Die Nordlichter" Rügen 00:29:20GER19920513 00:00

3. 100 SIEG Marcel RST Dassow 00:29:20GER19941002 00:00

4. 103 SZIGAT Wilhelm RSV "Insel Usedom" 00:30:01GER19930420 00:41

5. 101 ZAHARZEWSKI Daniel RST Dassow 00:30:01GER19940520 00:41

6. 105 FRÖHLICH Anika RSV Vorwärts Parchim 00:30:10GER19910416 00:50

7. 102 SENDLER Wiebke RSV "Insel Usedom" 00:30:11GER19920803 00:51

8. 99 HEIDBREDER David RST Dassow 00:32:52GER19930310 03:32

Durchschnitt: 38,045 km/hWertung Landesmeisterschaft LV Schleswig-HolsteinName:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand Rd. Pk.

Einzelwertung (TE), 1 Rd. a 18.6 km = 18.6 kmDisziplin:

Rennen: 2.16   -   U13 Schüler 7.16

1. 107 HAUSHAHN Malte Kieler RV von 1961 00:29:20GER19941016 00:00

2. 112 BARTSCH Matthias SG Athletico Büdelsdorf 00:29:20GER19930906 00:00

3. 110 REINHOLD Julius Radsport Team Lübeck 00:29:20GER19940429 00:00

4. 108 SZYMANEK Timo Kieler RV von 1961 00:30:01GER19931227 00:41

5. 106 FORNEFETT Mike Kieler RV von 1961 00:30:15GER19940905 00:55

6. 109 GERK Nicolas Radsport Team Lübeck 00:34:13GER19931211 04:53

7. 113 RESCHETNIKOW Alexander Radsport Team Lübeck 00:34:15GER19940815 04:55

Durchschnitt: 43,326 km/hLandesmeisterschaft MEVName:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand Rd. Pk.

Einzelwertung (TE), 6 Rd. a 18.6 km = 111.6 kmDisziplin:

Rennen: 3.1   -   Elite KT und Männer A-/B-/C-Klasse 7.5

1. 37 HOFFMANN Falk PSV 90 Neubrandenburg 02:34:33GER19841015 00:00U23

2. 34 SAGASSER Thomas Bad Doberaner SV 90 02:36:06GER19710616 01:33ELI

3. 41 BERGER Heinrich RSC Sprintteam Schwerin 02:36:06GER19851123 01:33U23

4. 42 BRHEL Moritz RSC Sprintteam Schwerin 02:36:06GER19790811 01:33ELI

5. 55 STALLMANN Sascha RG Nordland Hamburg 02:36:06GER19770611 01:33ELI
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6. 32 DULKIES Andreas Bad Doberaner SV 90 02:36:06GER19670113 01:33ELI

7. 35 SCHOLZ Peter Bad Doberaner SV 90 02:37:18GER19860527 02:45U23

8. 46 BEVER René RST Dassow 02:37:18GER19860609 02:45U23

9. 50 BEYER Sven RSV Vorwärts Parchim 02:37:18GER19730629 02:45ELI

10. 47 SONTOWSKI Daniel RST Dassow 02:37:18GER19860522 02:45U23

11. 53 ARNDT Carsten SV Dassow 24 02:37:18GER19660219 02:45ELI

12. 43 EBENER Axel RSC Sprintteam Schwerin 02:37:18GER19860711 02:45U23

13. 56 STOCK Oliver RG Nordland Hamburg 02:38:11GER19720928 03:38ELI

14. 36 SEIDEL Marcel Bad Doberaner SV 90GER19820108 ELI

15. 39 SEGLER Sven PSV RostockGER19820312 ELI

16. 38 WITTENBURG Robert PSV 90 NeubrandenburgGER19860514 U23

17. 57 SOMMER Uwe SV Turbine NeubrandenburgGER19670430 ELI

18. 52 GIESELER Alexander RV RostockGER19860414 U23

19. 59 SPRINGER Sören SV Turbine NeubrandenburgGER19860901 U23

oWg60 RAELERT Andreas SV Halle 02:36:06GER19760811 01:33ELI 4

Durchschnitt: 42,748 km/hLandesmeisterschaft MEVName:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand Rd. Pk.

Einzelwertung (TE), 5 Rd. a 18.6 km = 93 kmDisziplin:

Rennen: 3.2   -   U19 Junioren 7.10

1. 76 FIEDLER Jakob Bad Doberaner SV 90 02:10:32GER19870620 00:00

2. 84 BERTH Tobias RIG Güstrow 02:10:32GER19871117 00:00

3. 81 JUST Alexander PSV RostockGER19880622

4. 85 LEHMANN Enrico RIG GüstrowGER19870908

5. 82 BREMER Jens PSV SchwerinGER19871114

6. 77 GROß Mattes Bad Doberaner SV 90GER19880421

7. 91 MANZKE Christian RST DassowGER19870915

8. 88 ROLOFF Steffen RSC Sprintteam Schwerin 02:10:54GER19871022 00:22

9. 80 STUBBE Maik Bad Doberaner SV 90 02:10:54GER19870102 00:22

10. 86 DELLESKE Robert RSC Sprintteam Schwerin 02:10:54GER19880108 00:22

11. 83 GESATZKY Nicolas PSV Schwerin 02:10:59GER19880826 00:27

12. 78 PIQUET Christophe Bad Doberaner SV 90 02:11:01GER19881006 00:29

13. 79 SCHOEL Alexander Bad Doberaner SV 90 02:12:14GER19870713 01:42

oWg 93 AMEND Stephan RSG NürnbergGER19871123 5

oWg94 PORTH Tim RG Hamburg 1893GER19880406 4

Durchschnitt: 42,559 km/hRennen um die Landesmeisterschaft BRE, HAM, MEV, SCHName:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand Rd. Pk.

Einzelwertung (TE), 3 Rd. a 18.6 km = 55.8 kmDisziplin:

Rennen: 3.3   -   U17 Jugend 7.12

1. 58 HAUSHAHN Fabian Kieler RV von 1961 01:18:40GER19900206 00:00

2. 21 QUAST Ole RV Germania Hamburg von 1923 01:18:40GER19891009 00:00

3. 16 DRESCHER Jan-Niklas RV Germania Hamburg von 1923 01:18:40GER19890514 00:00

4. 55 BEHMER Bastian Kieler RV von 1961 01:18:40GER19901228 00:00

5. 46 RACKWITZ Daniel RSC Sprintteam Schwerin 01:18:40GER19890112 00:00

6. 67 FINGSCHEDT Jonathan Radsport Team Lübeck 01:18:40GER19900825 00:00

7. 30 HAHN Lambert KJV "Die Nordlichter" Rügen 01:18:40GER19900523 00:00

8. 72 NEUMANN Marco Kieler RV von 1961 01:18:40GER 00:00

9. 50 DÖRRE Yannik RST Dassow 01:18:40GER19890920 00:00

10. 27 FIEDLER Konrad Bad Doberaner SV 90 01:18:40GER19900627 00:00

11. 11 SIEVERS Torsten RG Hamburg 1893 01:18:40GER19900927 00:00

12. 18 KAPSER Tom RV Germania Hamburg von 1923 01:18:40GER19890712 00:00

13. 61 RASCHE Carsten Kieler RV von 1961 01:18:40GER19890513 00:00

14. 59 JENZEN Hauke Kieler RV von 1961 01:18:40GER19900128 00:00

15. 23 REIKOWSKI Jan-Robin RV Germania Hamburg von 1923 01:18:40GER19900726 00:00

16. 17 JUHAS Thomas RV Germania Hamburg von 1923 01:18:40GER19900225 00:00

17. 12 LEMCKE Henning RSG Blankenese 01:18:40GER19900717 00:00

18. 48 VON BÜLOW Konrad RSC Sprintteam Schwerin 01:18:40GER19890323 00:00

19. 62 SZYMANEK Nick Kieler RV von 1961 01:18:40GER19901021 00:00

20. 13 LEUTHOLD Thorben RSG Blankenese 01:18:40GER19890806 00:00

21. 51 PANKOPF Marcus RSV "Insel Usedom" 01:18:40GER19891201 00:00
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22. 3 SALOMON Manuel Harvestehuder RV v. 1909 01:18:40GER19890723 00:00

23. 28 PLUSKAT Robert Bad Doberaner SV 90 01:18:40GER19900420 00:00

24. 63 WAGENKNECHT Nils Kieler RV von 1961 01:18:40GER19891027 00:00

25. 35 SCHMIDT Eike PSV Rostock 01:19:03GER19890610 00:23

26. 64 BECKMANN Markus Radsport Team Lübeck 01:19:03GER19890427 00:23

27. 37 NORDMEYER Florian PSV Schwerin 01:19:03GER19900810 00:23

28. 8 ADAM Torge RG Hamburg 1893 01:19:03GER19890402 00:23

29. 32 SCHRÖDER Marc KJV "Die Nordlichter" Rügen 01:19:03GER19901122 00:23

30. 68 HARTMANN Thies Radsport Team Lübeck 01:19:03GER19900702 00:23

31. 54 ECKELT Felix SV Turbine Neubrandenburg 01:19:13GER19890721 00:33

32. 43 GRIMM Christin RSC Sprintteam Schwerin 01:19:14GER19880530 00:3419w

33. 57 BÜCHMANN Jan Kieler RV von 1961 01:19:19GER19900227 00:39

34. 47 TIMM Peter RSC Sprintteam Schwerin 01:19:26GER19900314 00:46

35. 19 KRYSTEK Björn RV Germania Hamburg von 1923 01:19:26GER19900517 00:46

36. 25 ILLNER Gregor PSV Schwerin 01:19:26GER19900111 00:46

37. 66 EUEN Benedikt Radsport Team Lübeck 01:20:59GER19900905 02:19

38. 70 MÖLLNITZ Katharina Radsport Team Lübeck 01:21:17GER19880707 02:3719w

39. 59 *** VAKANT *** - 01:25:13- 06:33

40. 60 MEHDORN Andreas Kieler RV von 1961 01:25:13GER19891106 06:33

41. 24 THIESSEN Leon RV Germania Hamburg von 1923GER19900520

42. 36 GERLOFF Steven PSV SchwerinGER19891219

43. 1 FRANCKE Tobias Harburger RG von 1951GER19900807

44. 65 CZORNIAK Stephan Radsport Team LübeckGER19890604

45. 49 BLUHM Sebastian RST DassowGER19900105

46. 44 KOPPERMANN Jana RSC Sprintteam SchwerinGER19881125 19w

47. 53 MAAß Sebastian RSV Vorwärts ParchimGER19900520

Durchschnitt: 42,559 km/hWertung Landesmeisterschaft LV HamburgName:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand Rd. Pk.

Einzelwertung (TE), 3 Rd. a 18.6 km = 55.8 kmDisziplin:

Rennen: 3.4   -   U17 Jugend 7.12

1. 21 QUAST Ole RV Germania Hamburg von 1923 01:18:40GER19891009 00:00

2. 16 DRESCHER Jan-Niklas RV Germania Hamburg von 1923 01:18:40GER19890514 00:00

3. 11 SIEVERS Torsten RG Hamburg 1893 01:18:40GER19900927 00:00

4. 18 KAPSER Tom RV Germania Hamburg von 1923 01:18:40GER19890712 00:00

5. 23 REIKOWSKI Jan-Robin RV Germania Hamburg von 1923 01:18:40GER19900726 00:00

6. 17 JUHAS Thomas RV Germania Hamburg von 1923 01:18:40GER19900225 00:00

7. 12 LEMCKE Henning RSG Blankenese 01:18:40GER19900717 00:00

8. 13 LEUTHOLD Thorben RSG Blankenese 01:18:40GER19890806 00:00

9. 3 SALOMON Manuel Harvestehuder RV v. 1909 01:18:40GER19890723 00:00

10. 8 ADAM Torge RG Hamburg 1893 01:19:03GER19890402 00:23

11. 19 KRYSTEK Björn RV Germania Hamburg von 1923 01:19:26GER19900517 00:46

12. 24 THIESSEN Leon RV Germania Hamburg von 1923GER19900520

13. 1 FRANCKE Tobias Harburger RG von 1951GER19900807

Durchschnitt: 42,559 km/hWertung Landesmeisterschaft LV Mecklenburg-VorpommernName:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand Rd. Pk.

Einzelwertung (TE), 3 Rd. a 18.6 km = 55.8 kmDisziplin:

Rennen: 3.5   -   U17 Jugend 7.12

1. 46 RACKWITZ Daniel RSC Sprintteam Schwerin 01:18:40GER19890112 00:00

2. 30 HAHN Lambert KJV "Die Nordlichter" Rügen 01:18:40GER19900523 00:00

3. 50 DÖRRE Yannik RST Dassow 01:18:40GER19890920 00:00

4. 27 FIEDLER Konrad Bad Doberaner SV 90 01:18:40GER19900627 00:00

5. 48 VON BÜLOW Konrad RSC Sprintteam Schwerin 01:18:40GER19890323 00:00

6. 51 PANKOPF Marcus RSV "Insel Usedom" 01:18:40GER19891201 00:00

7. 28 PLUSKAT Robert Bad Doberaner SV 90 01:18:40GER19900420 00:00

8. 35 SCHMIDT Eike PSV Rostock 01:19:03GER19890610 00:23

9. 37 NORDMEYER Florian PSV Schwerin 01:19:03GER19900810 00:23

10. 32 SCHRÖDER Marc KJV "Die Nordlichter" Rügen 01:19:03GER19901122 00:23

11. 54 ECKELT Felix SV Turbine Neubrandenburg 01:19:13GER19890721 00:33

12. 43 GRIMM Christin RSC Sprintteam Schwerin 01:19:14GER19880530 00:34

Seite 7 von 8K-RT 29.05.2005 16:44:56 © C. Herzog, www.radsport-mv.de



13. 47 TIMM Peter RSC Sprintteam Schwerin 01:19:26GER19900314 00:46

14. 25 ILLNER Gregor PSV Schwerin 01:19:26GER19900111 00:46

15. 36 GERLOFF Steven PSV SchwerinGER19891219

16. 49 BLUHM Sebastian RST DassowGER19900105

17. 44 KOPPERMANN Jana RSC Sprintteam SchwerinGER19881125

18. 53 MAAß Sebastian RSV Vorwärts ParchimGER19900520

Durchschnitt: 42,559 km/hWertung Landesmeisterschaft LV Schleswig-HolsteinName:

Pl. Nr. UCI-Code NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand Rd. Pk.

Einzelwertung (TE), 3 Rd. a 18.6 km = 55.8 kmDisziplin:

Rennen: 3.6   -   U17 Jugend 7.12

1. 58 HAUSHAHN Fabian Kieler RV von 1961 01:18:40GER19900206 00:00

2. 55 BEHMER Bastian Kieler RV von 1961 01:18:40GER19901228 00:00

3. 67 FINGSCHEDT Jonathan Radsport Team Lübeck 01:18:40GER19900825 00:00

4. 72 NEUMANN Marco Kieler RV von 1961 01:18:40GER 00:00

5. 61 RASCHE Carsten Kieler RV von 1961 01:18:40GER19890513 00:00

6. 59 JENZEN Hauke Kieler RV von 1961 01:18:40GER19900128 00:00

7. 62 SZYMANEK Nick Kieler RV von 1961 01:18:40GER19901021 00:00

8. 63 WAGENKNECHT Nils Kieler RV von 1961 01:18:40GER19891027 00:00

9. 64 BECKMANN Markus Radsport Team Lübeck 01:19:03GER19890427 00:23

10. 68 HARTMANN Thies Radsport Team Lübeck 01:19:03GER19900702 00:23

11. 57 BÜCHMANN Jan Kieler RV von 1961 01:19:19GER19900227 00:39

12. 66 EUEN Benedikt Radsport Team Lübeck 01:20:59GER19900905 02:19

13. 70 MÖLLNITZ Katharina Radsport Team Lübeck 01:21:17GER19880707 02:37

14. 60 MEHDORN Andreas Kieler RV von 1961 01:25:13GER19891106 06:33

15. 65 CZORNIAK Stephan Radsport Team LübeckGER19890604

Jürgen Ahrens  / Vorsitzender KK
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